
UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na udzielenie dotacji celowej do Gminy Krzeszów celem realizację 
zadania inwestycyjnego realizowanego przez gminę Krzeszów  pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi 
dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka 

Kolonia” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153),  Rada Miejska w Ulanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad rok budżetowy 2025 na realizację zadania pn. „Budowa drogi dla 
pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – 
Kamionka Kolonia” obejmującego odcinek drogi powiatowej Nr 1062R na terenie Gminy i Miasta Ulanów. 

Zobowiązanie zostanie przekazane w formie dotacji celowej dla Gminy Krzeszów do kwoty 696.912,00 zł. 

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 będzie spłacone w 2026 roku do kwoty 696.912,00 zł 
z udziału Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB21523A-04B1-4966-B11D-5995671A10F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




